
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Ribecco Maria Grazia 

 
 

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723 e-mail: usp.pc@istruzione.it Posta Certificata: 
csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/ 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 27/01/2022 concernente la Mobilità del Personale Docente, Educativo ed ATA 

per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25; 

VISTA l'O.M. n. 45 del 25/02/2022 relativa alla 

2022/23; 

VISTI il proprio decreto prot. n. 1842 del 17/05/2022 con il quale sono stati disposti i movimenti del personale 

docente di ogni ordine e grado della provincia di Piacenza;  

VISTA la comunicazione del 20/05/  Ufficio VI  Ambito 

territoriale per la provincia 

della docente DI RAUSO GRAZIELLA, nata il 27/01/1978 titolare EE presso la Scuola Primaria IC Enea di 

Pomezia (RM)-MARTIN PESCATORE RMEE8GZ01P;  

VISTA la nota prot.21195 del 31/05/22 del - Ufficio VI Ambito territoriale di Roma con la quale 

si comunicava che per mero errore materiale non si è 

interprovinciale presso la scuola primaria E.De Amici- D.D. IV Circolo di Piacenza, della docente                   

DI RAUSO GRAZIELLA , pur essendo pervenuta nei termini; 

VISTO che risulta vacante il posto presso la scuola primaria 

E. De Amicis- D.D. IV Circolo di Piacenza; 

ESAMINATE nuovamente tutte le  della scuola primaria; 

CONSIDERATO che tutti i docenti che hanno proposto domanda di trasferimento interprovinciale sono stati 

soddisfatti; 

 

DISPONE 

ART.1 Per le motivazioni citate in premessa, è annullato il movimento della docente DI RAUSO GRAZIELLA 
presso il posto comune di scuola primaria  E. DE AMICIS; 

l Martin Pescatore RMEE8GZ01P ; 



Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Ribecco Maria Grazia

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723 e-mail: usp.pc@istruzione.it Posta Certificata: 
csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/

ART.2 Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei 
propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 
29/11/07 tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di 

IL DIRIGENTE

MAURIZIO BOCEDI

Ai Dirigenti Scolastici IC ENEA- -  D.D. IV CIRCOLO -E. DE AMICIS
Ufficio VI- Ambito territoriale per la provincia di Roma;

Alle OO.SS. del comparto scuola;
Al sito 
Alla docente tramite l e pubblicazione sul sito.

Firmato digitalmente da
BOCEDI MAURIZIO
C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE


		2022-06-23T14:33:43+0200
	protocollo




